
Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň
Stavební odbor

2 0. 03, 2024

-1-

SP.ZN.: STP/02768/2024/KOL VYŘIZUJE: Ivana Koláčková Brno 20.3.2024
č. J.: MCLISEN 02768/2024/2700/KOL TEL./E-MAIL: 544 424 875/kolackova@brno-llsen.cz

Žadatel:
Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Ing. Martin Kosour, Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k Informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 1.1.2024 podala společnost

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č.p. 762/32,150 00 Praha 5-Smíchov 

(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

Žadatel požádal dne 1.1.2024 o poskytnutí Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí 
informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a to:
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o 

společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů
vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2023 do 31.12.2023 týkající se POUZE 
pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto 
Informace:
- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 

právnické osoby) - Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba 
obsahuje nebo krátký popis stavby)

- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) - druh 
rozhodnutí

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.
Jírova 21628 00 Brno IČ: 44992785 , , . _

B I R N I O I
www.brno-lisen.cz ID datové schránky: u8jbv72

mailto:kolackova%40brno-llsen.cz
http://www.brno-lisen.cz


Č.j. MCLISEN 02768/2024/2700/K.OL str. 2

Stavební úřad Vám na základě žádosti sděluje, že v období od 01.10.2023 do 31.12.2023 vydal: 

• Územní rozhodnutí:

Nasvětlení přechodu, Brno, ul. Houbalova:

p.p.č. 8150/6 v k.ú. Brno - Líšeň
ze dne 4.12.2023
STP/09835/2023/KOL
Žadatel:
Statutární město Brno
starosta ÚMČ Brno - Líšeň, Mgr. Břetislav Štefan, IČO 44992785, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 
Brno 28

• Územní souhlas 
Název stavby:
„669 Supermarket Albert Brno, Novolíšeňská 15 - ocelová nákladová rampa
Ze dne 21.11.2023
STP/11692/2023/FAU
Oznamovatel:
Albert Česká republika, s.r.o., IČO 44012373, Radlická č.p. 520/117, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58,

• Ohlášení stavby 
Název stavby:
„Stavební úpravy na pozemku parc.č. 2875/2“
na ulici Bačovského 2c
na pozemku pare. č. 2875/2 v katastrálním území Líšeň,
Ze dne 11.1.2024
STP/10657/2023/KUR
Stavebník:
Bc. Markéta Lukšíčková, Bačovského č.p. 2351/2c, Líšeň, 628 00 Brno 28, 
Bc. Jan Šperling, Letovická č.p. 1417/14, Řečkovice, 621 00 Brno 21,

• Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 13, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6090 v katastrálním území Líšeň
ze dne 30.11.2023
STP/08216/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28 

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 15, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6090 v katastrálním území Líšeň
ze dne 30.11.2023
STP/08217/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28 

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 17, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6095 v katastrálním území Líšeň
ze dne 30.11.2023
STP/08218/2023/ZRU

B RINI°I
IČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz

http://www.brno-lisen.cz


Č.j. MCLISEN 02768/2024/2700/KOL str. 3

Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28 

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 19, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6095 v katastrálním území Líšeň.
ze dne 30.11.2023
STP/08219/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28 

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 21, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6095 v katastrálním území Líšeň ze dne 30.11.2023
STP/08220/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28 

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 23, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6095 v katastrálním území Líšeň, (dále jen „stavba“).
ze dne 30.11.2023
STP/08221/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28 

Stavební povolení na stavbu s názvem:
Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 7, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6090 v katastrálním území Líšeň
ze dne 30.11.2023
STP/08212/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 9, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6090 v katastrálním území Líšeň
ze dne 30.11.2023
STP/08213/2023/ZRU
Stavebník:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28

Stavební povolení na stavbu s názvem:
„Generální oprava osobního výtahu v BD Molákova 11, Brno-Líšeň“
na pozemku pare. č. 6090 v katastrálním území Líšeň
ze dne 30.11.2023
STP/08215/2023/ZRU
Stavebník:

| N | o |IČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz

http://www.brno-lisen.cz


Č.j. MCLISEN 02768/2024/2700/KOL str. 4

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2, 
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:
ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova č.p. 2609/2, Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28

Poučení o odvolání
Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

[otisk úředního razítka]

Ivana Koláčková
pověřena výkonem činností dočasně neobsazeného 

funkčního místa vedoucí stavebního odboru 
Úřad městské části města Brna 

Brno-Líšeň

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov

Dále obdrží:
oprávněná úřední osoba
spis

B R
IČ: 44992785

ID datové schránky: u8jbv72

Jírova 2 | 628 00 Brno

www.brno-lisen.cz

http://www.brno-lisen.cz

